
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2022-10-27 

 

2022 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil.  

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokyklos tarybos susirinkimas dėl strateginio 

mokyklos veiklos plano 2023-2025 m. 

3-4 d. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Pirmininkė Sigita 

Kasparavičienė, 

pavaduotojas Laimondas 

Taroza,  

Tarybos nariai 

2. 2

. 

Mokytojų tarybos susirinkimas dėl:  

1) pirminių išorės vertinimo rezultatų,  

2) idėjų siūlymo mokyklos veiklos tobulinimui, 

diegiant „Kaizen“ metodiką mokykloje,  

3) tarybos veiklos iki ir nuo 2023-01-01. 

7 d. 

11.30 val. 

5 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, 

tarybos pirmininkė 

Tarybos nariai 

3. 3

. 

Direkcinės tarybos posėdis dėl:  

1) tarybos dokumentacijos,  

2) veiklos sričių kuravimo iki ir nuo 2023-01-01. 

7 d. 

16.00 val. 

1 kabinetas Asta Gužauskienė, tarybos 

pirmininkė 

J.Tamošiūnienė 

R.Grikšas 

V.Kližentienė 

4.  Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai – 

siūlymai, sprendimai“. 

Antradie-

niais 

14.40 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių 

tarybos pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių 

tarybos kuratorius 

Tarybos nariai 

5.  Metodinės tarybos susirinkimas dėl:  

1) tarybos dokumentacijos,  

2) metodinės veiklos iki ir nuo 2023-01-01 

11 d. 

11.30 val. 

5 kabinetas Nijolė Sodonienė, tarybos 

pirmininkė 

Metodinių grupių ir 

pogrupių 

pirmininkai 

6.  Tėvų tarybos susirinkimas dėl:  14 d. 

18.00 val. 

Fojė Aurelija Lukoševičienė, 

tarybos pirmininkė; Jurgita 

Tarybos nariai 



2 

 

1) abiejų tėvų įsitraukimo į vaiko mokyklinį 

gyvenimą,  

2) tarybos veiklos pagal naujas kryptis. 

Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA MOKYKLOJE 

7.  Metodinių grupių susitikimai „Mėnesio veiklų, 

susitarimų apžvalga“. 

3-10 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, grupių 

pirmininkai 

Mokytojai 

8.  VGK susirinkimas dėl dokumentų paruošimo PPT 

mokinio vertinimui. 

8 d. 

Laikas 

derinamas 

Nuotoliniu 

būdu 

Laimondas Taroza, VGK 

pirmininkas 

VGK nariai 

9.  Atestacijos komisijos posėdis dėl:  

1) besiatestuojančių iki 2022-12-31 mokytojų,  

2) atestacijos nuostatų nuo 2023-01-01,  

3) atestacijos programos 2023-2025 m. 

9 d.  

Laikas 

derinamas 

6A kabinetas Elvyra Rimkuvienė, 

atestacijos komisijos 

sekretorė 

Komisijos  nariai 

 

10.  MVKĮ susirinkimas dėl:  

1) MVKĮ dokumentacijos,  

2) tyrimo „Mokyklos pažanga 2022“ organizavimo. 

10 d.  

Laikas 

derinamas 

6B kabinetas Eglė Kelpšienė, MVKĮ 

pirmininkė 

MVKĮ nariai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

11.  Atvira integruota veikla „Rudens spalvos“. 29 d. IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja; Gabrielė 

Kumutaitytė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja; 

Valdas Neimantas, meninio 

ugdymo mokytojas 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

12.  Dalyvavimas rajoninėje konferencijoje „Šilutės r. 

įtraukiojo ugdymo patirčių įvairovė, praktinė 

realybė ir iššūkiai“. 

4 d. 

9.00 val. 

M.Jankaus 

pagrindinė 

mokykla 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Dalyvių komanda: 

J.Tamošiūnienė 

E.Kelpšienė 

L.Taroza 

A.Matvėjėvienė 



3 

 

G.Kumutaitytė 

P. Viršilas 

A.Šertvytienė 

E.Radmacher 

Priemonę pristato: 

E.Rimkuvienė 

Pranešimą skaito: 

A.Gužauskienė 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

13.  Mokinių apklausa apie patyčias. 21-30 d. Mokykla VGK nariai  3-10 klasių mokiniai 

14.  Pažangos tyrimas. Kiekvieno mokinio kiekviename 

dalyke 2022-09-01 - 2022-10-28 laikotarpio 

pažanga.. 

03-09 d. Mokykla Algirdas Gužauskas, MVKĮ 

narys 

Mokytojai, atsakingi 

už duomenų 

pateikimą iki 04 d. 

el.dienyne 

15.  Pažangos analizė dalyko pamokoje. Kiekvieno 

mokinio kiekviename dalyke 2022-09-01 - 2022-

10-28 laikotarpio pažangos analizė, susitarimai 

kitam laikotarpiui. 

 

10-16 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Kiekvienas 

mokytojas 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS, NETRADICINĖS VEIKLOS) 

16.  Atminimo žibintų tako akcija Vėlinių šventei Kintų 

senosiose evangelikų kapinėse. 

1-2 d. Kintų 

senosios 

kapinės 

Rita Tarvydienė 6-9 klasių mokiniai 

17.  Dalyvavimas 

konkursuose: 

Olympis 2022 - Rudens sesija 1-30 d. Virtualus Ilona Papievienė 

Irena Šerkienė 

Vida Viršilienė 

Pranciškus Viršilas 

Gintarė Mačiulaitienė  

1-10 klasių mokiniai 

 

respublikiniame bendrojo ugdymo 

mokyklų antrų - penktų klasių 

mokinių dailyraščio konkurse „Ką 

parašysi, to neišdildysi“. 

3 d. Virtualus Ilona Papievienė 

Vida Viršilienė 

4 klasės mokiniai 

2 klasės mokiniai 

tarptautiniame kūrybinių darbų 

konkurse „Rieduliukas“. 

3 d. Virtualus Irena Šerkienė 1 klasės mokiniai 



4 

 

respublikiniame kūrybinių darbų 

konkurse „Gamtos įkvėpti“.. 

4 d. Virtualus Irena Šerkienė 

Vida Viršilienė 

1 klasės mokiniai 

2 klasės mokiniai 

rajoniniame vaikų piešinių 

konkurse „Piešiame Šv. Kalėdas“. 

7-15 d. Mokykla  Rita Tarvydienė 5-10 klasių mokiniai 

18.  Pyragų dienai skirta praktinė veikla „Iškepsiu 

pyragą“. 

4 d. Darželis IUG ir PUG mokytojai IUG ir PUG 

19.  Tolerancijos diena. 16 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė,  

Elvyra Rimkuvienė,  

Eglė Kelpšienė 

1-10 klasių mokiniai 

20.  Mokyklos langų ir aplinkos puošimo Kalėdų 

šventėms idėjos generavimas ir visos mokyklos 

bendruomenės įtraukimo organizavimas. 

21-30 mokykla  Rita Tarvydienė  Mokyklos „Kultūros 

komitetas“ 

PARODOS, STENDAI 

21.  2 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda  

,,Cypliukas“,  ,,Boružėlė“. 

1 - 8 d.  Šilutės r. F. 

Bajoraičio 

bibliotekos 

Kintų filiale 

Vida Viršilienė                         

22.  5 klasės mokinių grupėse atliktų kūrybinių piešinių 

paroda „Paslaptingasis mano šešėlis“ 

1-30 d. 5 kl. Stendas Rita Tarvydienė                                 

23.  
 

7 klasės mokinių piešinių paroda „Mozaika“ 1-30 d. III a  Rita Tarvydienė                                 

24.  Paroda „Moliūgas – žibintas“ 1-30 Darželis IUG ir PUG mokytojai 

25.  8 klasės mokinių matematikos darbų paroda ,,Koch 

snaigė“ 

7-18 d. III a. Pranciškus Viršilas                                      

26.  1 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Lapkritis- paskutinis rudens mėnuo“. 

14-30 d. II a. Irena Šerkienė                                   

27.  4 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Kalėdų 

senelio namas“. 

15-30 d. II a. Ilona Papievienė                               

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

28. 2
8

. 

Mokinių maitinimas.  7-30 d. Valgykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

29.  Uniformų dėvėjimas. 7-30 d Mokykla VGK pirmininkas Laimondas Taroza ir klasių 

vadovai 



5 

 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

30. 3
0

. 

Išvažiuojamasis susirinkimas:  

1) idėjų siūlymas mokyklos veiklos tobulinimui, 

diegiant “Kaizen” metodiką mokykloje,  

2) istorinė pažintinė išvyka “Ar pažįstame Šilutę?” 

4 d. 

10.00 val. 

Šilutė Direktoriaus pavaduotojos: 

Jurgita Tamošiūnienė, 

Violeta Kližentienė 

Ugdymo aplinkos 

darbuotojai 

31. 3
1

. 

Pamoka „Mokomės teikti pirmąją pagalbą“. 11 d. PUG Audronė Venckienė, 

visuomenės sveikatos 

specialistė 

PUG mokiniai 

32.  Pamoka „Augu sveikas ir stiprus“. 10 d. 

15 d. 

PUG, IUG 

1-4 kl. mok. 

Audronė Venckienė, 

visuomenės sveikatos 

specialistė 

PUG, IUG, 1-4 

klasių mokiniai 

33.  Pamoka „Sveika mityba“. 16 d. 7- kl. 

mokiniai 

Audronė Venckienė, 

visuomenės sveikatos 

specialistė; Sonata Rangienė 

technologijų mokytoja 

7 klasės mokiniai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 

 

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

